INDICAÇÃO Nº 451 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a cobertura do ponto final de ônibus no bairro Monte Azul, na 2ª Travessa da Rua José Vitor Domingues.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Monte Azul reivindicam pela cobertura no ponto final de ônibus do bairro, pois relatam que grande parte dos moradores dependem do transporte público municipal e muitas vezes ficam expostos ao forte sol ou à chuva na espera dos ônibus.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

17 de março de 2020
)